
DODATEK Č. 1
k PACHTOVNÍ SMLOUVĚ Č. 44N21/08

Smluvní strany:
Česká republika - Státní pozemkový úřad
sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov
IČO: 01312774
DIČ: CZ 01312774
za který právně jedná Ing. Pavel pojer, ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Ústecký kraj,
adresa: Husitská 1071/2, 415 02 Teplice,
na základě oprávnění vyp|ývajÍcÍho z platného Podpisového řádu Státního pozemkového
úřadu účinného ke dni právního jednání
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu: 60011 - 3723001/0710

(dále jen ,,propachtovatel")
- na straně jedné -

a

JOHN agro s.r.o.
Sídlo: Ostopovická 756/10, 664 47 Střelice
IČO: 08002371
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 111359
zastoupena jednatelem, panem

(dále jen ,,pachtýř")
- na straně druhé -

uzavÍrajÍ tento dodatek č. 1 k pachtovní smlouvě č. 44N21/08 ze dne 28.7.2021 (dále jen
,,smlouva"), kterým se mění předmět pachtu a výše ročního pachtovného.

1. Dne 5.10.2021 nabyla vlastnické právo k pozemku obec Petrovice, katastrální území
Petrovice u Chabařovic, druh evidence KN, p.č. 851 třetí osoba,

na základě rozhodnutí soudu

Ode dne podání návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí nenáleží
propachtovateli pachtovné.

Předmětem pachtu zůstávají nadále pozemky uvedené v příloze tohoto dodatku.

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v bodě 1.
tohoto dodatku se nově stanovuje výše ročního pachtovného na částku 92 229,- KČ

(slovy: devadesátdvatisícdvěstědvacetdevět korun českých).

k 1. 10. 2022 je pachtýř povinen zaplatit pachtýři pachtovné ve výši 92 230,- KČ (slovy:
devadesátdvatisícdvěstětřicet korun českých). výpočet alikvotní části nájemného viz. příloha.

Tato částka se skládá z ročního pachtovného u pozemků, které nebyly předmětem převodu,
a z alikvotní části ročního pachtovného u pozemku, který byl předmětem převodu. Alikvotní
část je vypočítána za období od předchozího data splatnosti do rozhodného data.

3. Propachtovatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracováni
osobních údajů, a platného nařízení (EU) 2016/679 (GDPR), tímto informuje ve smlouvě
uvedený subjekt osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě
zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinnosti dle této smlouvy. Uvedený
subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním údajům, práva



na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyp|ývajÍcÍch z výše uvedené legislativy.
Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále
postupovat v souladu s aktuálni platnou a účinnou legislativou. Postupy a opatření
se propachtovatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2
písm. S) zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých
zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

4. Ostatní ujednání smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 1 dotčena.

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami, nejdříve
však dnem uveřejnění v registru smluv dle ustanovení § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajisti propachtovatel.

6. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Jeden stejnopis přebírá pachtýř a ostatní jsou určeny pro propachtovatele.

7. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašujI, že s jeho obsahem souhlasí a že je
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

¶

V Teplicích dne 1 O -05- 2022

ředitel Kŕ jského p emko, 'ho úřadu
pro Úst ký k'q/j/

propa ovate

JOHN agro s.r.o.
jednatel

pachtýř

Za sPrá:s,t7ichae|a Hrdinová, DiS.

Tento dodatek byl uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Datum registrace
ID dodatku
ID verze
Registraci provedla Michaela Hrdinová, DiS.

V Teplicích dne .................
podpis odpovědného zaměstnance



l

Výpočet pachtu k dodatku č. 1 pachtovní smlouvy č. 44N21/08

Datum tisku: 25.04.2022 Spočítáno k datu splátky: 1. 10. 2022

Vydané parcely:

Poznámka Parcela l Díl Skup. Výměra Datum Datum Počet
[m'] zahájení ukončeni dni

pachtu pachtu

Pacht
[KČ]

Katastr: Petrovice u Chabařovic
851

Celkem za katastr
Celkem vydané parcely

stávajIcI parcely:

2 1557,00 01.08.2021 04.10.2021

1557,00

1557,00

4 0,68

0,68

0,68

Poznámka Parcela l Díl Skup.

Katastr: Arnultovice u Lučního Chvojna

část 353 2

Celkem za katastr
Katastr: Chabařovice

část - id.1/8 z 1683 25 2
144 m2
Celkem za katastr
Katastr: Luční Chvojno

281 8 2

284 3 2

284 4 2

284 5 2

285 2 2

288 7 2

288 8 2

294 4 2

297 3 2

298 3 2

330 1 2

332 1 2

332 7 2

347 1 2

383 6 2

Celkem za katastr

Katastr: Malé chvojno

236 5 2

327 1 2

Výměra Datum Datum Počet
[m'] zahájení ukončeni dni

pachtu pachtu

Pacht
[KČ]

32,00 01.08.2021 365 4,12

32,00 4,12

18,00 01.08.2021 365 2,29

18,00 2,29

14,00 01.08.2021 365 1,87

1126,00 01.08.2021 365 150,61

4564,00 01.08.2021 365 610,48

88,00 01.08.2021 365 11,77

157,00 01.08.2021 365 21,00

3300,00 01.08.2021 365 441,41

3804,00 01.08.2021 365 508,82

795,00 01.08.2021 365 106,34

277,00 01.08.2021 365 37,05

1528,00 01.08.2021 365 204,39

9335,00 01.08.2021 365 1 248,65

42638,00 01.08.2021 365 5 703,26

3415,00 01.08.2021 365 456,79

129610,00 01.08.2021 365 17 336,63

588,00 01.08.2021 365 78,65

201239,00 26 917,72

135,00 01.08.2021 365 13,78

460,00 01.08.2021 365 46,96

1 /4



výpočet pachtu k dodatku č. 1 pachtovní smlouvy č. 44N21/08

Datum tisku: 25.04.2022 Spočítáno k datu splátky: 1. 10. 2022

¶
345 1 2

382 3 2

383 4 2

384 1 2

385 2

Celkem za katastr
Katastr: Petrovice u Chabařovic
část 9

60 2
75 2

část 707
část 741 3

742
815 3
964 1

1020 11
část 1044 1

1070
1227

část 1254
1779
1811 3
1869
2458 1
2520 1
2588
2590
2595 4
2595 5
2623
2703
2775 1

část 2775 5
2840 1

část 2846
část 2861
část 2868
část 2869

1488,00 01.08.2021 365 151,90

545,00 01.08.2021 365 55,63

15,00 01.08.2021 365 1,53

143,00 01.08.2021 365 14,60

37199,00 01.08.2021 365 3 797,27

39985,00 4 081,67

2 368,00 01.08.2021 365 14,73

2 104,00 01.08.2021 365 4,16

2 1969,00 01.08.2021 365 78,84

2 207,00 01.08.2021 365 8,29

2 86,00 01.08.2021 365 3,44

2 1392,00 01.08.2021 365 55,74

2 1699,00 01.08.2021 365 68,03

2 599,00 01.08.2021 365 23,98

2 1070,00 01.08.2021 365 42,84

2 41,00 01.08.2021 365 1,64

2 597,00 01.08.2021 365 23,90

2 525,00 01.08.2021 365 21,02

2 9,00 01.08.2021 365 0,36

2 1223,00 01.08.2021 365 48,97

2 4512,00 01.08.2021 365 180,66

2 650,00 01.08.2021 365 26,03

2 696,00 01.08.2021 365 27,87

2 66484,00 01.08.2021 365 2 662,02

2 399,00 01.08.2021 365 15,98

2 291,00 01.08.2021 365 11,65

2 26547,00 01.08.2021 365 1 062,94

2 32040,00 01.08.2021 365 1 282,88

2 273,00 01.08.2021 365 10,93

2 378,00 01.08.2021 365 15,14

2 2485,00 01.08.2021 365 99,50

2 710,00 01.08.2021 365 28,43

2 344,00 01.08.2021 365 13,77

2 500,00 01.08.2021 365 20,02

2 234,00 01.08.2021 365 9,37

2 123,00 01.08.2021 365 4,92

2 96,00 01.08.2021 365 3,84

2 /4



r výpočet pachtu k dodatku č. 1 pachtovní smlouvy č. 44N21/08

Datum tisku: 25.04.2022 Spočítáno k datu splátky: 1. 10. 2022

část

část

část

část

část

část

část

část

část

Celkem za katastr
Katastr: Tisá

2876 2 350,00 01.08.2021 365 14,01

2889 1 2 585,00 01.08.2021 365 23,42

2889 2 2 43,00 01.08.2021 365 1,72

2893 11 2 500,00 01.08.2021 365 20,02

2900 2 2 116,00 01.08.2021 365 4,64

2913 4 2 896,00 01.08.2021 365 35,88

2914 1 2 6968,00 01.08.2021 365 279,00

2918 2 2 1090,00 01.08.2021 365 43,64

2931 2 366,00 01.08.2021 365 14,65

2932 1 2 15,00 01.08.2021 365 0,60

2934 2 2 305,00 01.08.2021 365 12,21

2937 2 915,00 01.08.2021 365 36,64

3107 2 501,00 01.08.2021 365 20,06

3111 2 2 402,00 01.08.2021 365 16,10

159703,00 6 394,48

3388 4 2

Celkem za katastr

Katastr: Varvažov u Telnice

1172
část 1186 2

Celkem za katastr

Katastr: Velké Chvojno

50 7

81
část 82 1

88

99
část 151

313 3

313 4

350 4
část 360

část 369

část 370
část- ideální 379 7
1/2
ideální 1/2 382 2

2

2

40365,00 01.08.2021

40365,00

1982,00 01.08.2021

1257,00 01.08.2021

3239,00

365 1 678,38

1 678,38

365 203,19

365 128,87

332,06

2 1030,00 01.08.2021 365 1 030,00

2 462,00 01.08.2021 365 924,00

2 5115,00 01.08.2021 365 620,04

2 2236,00 01.08.2021 365 271,05

2 1961,00 01.08.2021 365 237,71

2 178,00 01.08.2021 365 21,58

2 1266,00 01.08.2021 365 153,46

2 271,00 01.08.2021 365 32,85

2 149,00 01.08.2021 365 18,06

2 37,00 01.08.2021 365 4,49

2 24,00 01.08.2021 365 2,91

2 105,00 01.08.2021 365 12,73

2 16257,00 01.08.2021 365 1 970,67

2 97,00 01.08.2021 365 11,76

3 /4



výpočet pachtu k dodatku č. 1 pachtovní smlouvy č. 44N21/08

Datum tisku: 25.04.2022 Spočítáno k datu splátky: 1. 10. 2022
'\

část - ideálni
1/2
část

385 4 2

422 1 2

422 3 2

448 1 2

448 3 2

448 4 2

459 1 2

470 1 2

470 3 2

478 9 2

489 6 2

511 2

515 2

33087,00 01.08.2021 365 4 010,81

část

část

Celkem za katastr
Katastr: Žd'ár u Velkého Chvojna

část 249

část 252

294 2
316 1
324 4

Celkem za katastr
Celkem stávajIcI parcely

Celkem

590,00 01.08.2021 365 71,52

6989,00 01.08.2021 365 847,21

13489,00 01.08.2021 365 1 635,14

907,00 01.08.2021 365 109,95

344,00 01.08.2021 365 41,70

823,00 01.08.2021 365 99,76

20451,00 01.08.2021 365 2 479,07

84,00 01.08.2021 365 10,18

37476,00 01.08.2021 365 4 542,84

61019,00 01.08.2021 365 7 396,72

87387,00 01.08.2021 365 10 593,05

866,00 01.08.2021 365 104,98

292700,00 37 254,24

2 3177,00 01.08.2021 365 398,40

2 2205,00 01.08.2021 365 276,51

2 27002,00 01.08.2021 365 3 386,05

2 91441,00 01.08.2021 365 11 466,70

2 290,00 01.08.2021 365 36,37

124115,00 15 564,03

861396,00 92 228,99

92 230

4 /4



f Příloha pachtovní smlouvy č. 44N21/08

Variabilní symbol: 4412108 Uzavřeno: 28.07.2021

Datum tisku: 25.04.2022 Účinná od: 01.08.2021

Roční pacht: 92 229 KČ

pachtýři:

Název

JOHN agro s.r.o.

Nemovitosti:

Pozn.

Adresa
Ostopovická 756/10, 66447 Střelice

Parcela l Díl Skp. Kult. Číslo Typ
LV sazby

Cena Výměra % Inflace
[KČ] [m']

Pacht
[KČ]

Katastr: Arnultovice u Lučního Chvojna

část 353 2 11

Celkem za katastr
Katastr: Chabařovice

část- id.1/8 z 144 1683 25 2 2
m2
Celkem za katastr
Katastr: Luční chvojno

281 8 2 2

284 3 2 7
284 4 2 7

284 5 2 7

285 2 2 7

288 7 2 7

288 8 2 7

294 4 2 7

297 3 2 14

298 3 2 7

330 1 2 7

332 1 2 2

332 7 2 2

347 1 2 2

383 6 2 7

Celkem za katastr
Katastr: Malé chvojno

10002 pc/ha 58 500,00 32 2,2 4,12

32 4,12

1268 pc/ha 57 900,00 18 2,2 2,29

18 2,29

10002 pc/ha 60 800,00 14 2,2 1,87

10002 pc/ha 60 800,00 1 126 2,2 150,61

10002 pc/ha 60 800,00 4 564 2,2 610,48

10002 pc/ha 60 800,00 88 2,2 11,77

10002 pc/ha 60 800,00 157 2,2 21,00

10002 pc/ha 60 800,00 3 300 2,2 441,41

10002 pc/ha 60 800,00 3 804 2,2 508,82

10002 pc/ha 60 800,00 795 2,2 106,34

10002 pc/ha 60 800,00 277 2,2 37,05

10002 pc/ha 60 800,00 1 528 2,2 204,39

10002 pc/ha 60 800,00 9 335 2,2 1 248,65

10002 pc/ha 60 800,00 42 638 2,2 5 703,26

10002 pc/ha 60 800,00 3 415 2,2 456,79

10002 pc/ha 60 800,00 129 610 2,2 17 336,63

10002 pc/ha 60 800,00 588 2,2 78,65

201 239 26 917,72

236 5

327 1

345 1

382 3

383 4

2 7 10002 pc/ha

2 7 10002 pc/ha

2 7 10002 pc/ha

2 7 10002 pc/ha

2 11 10002 pc/ha

46 400,00 135 2,2 13,78

46 400,00 460 2,2 46,96

46 400,00 1 488 2,2 151,90

46 400,00 545 2,2 55,63

46 400,00 15 2,2 1,53

1 /4



Příloha pachtovní smlouvy č. 44N21/08

Variabilní symbol: 4412108 Uzavřeno: 28.07.2021

Datum tisku: 25.04.2022 Účinná od: 01.08.2021

Ročni pacht: 92 229 KČ

Pozn. Parcela l Díl Skp. Kult. Číslo Typ
LV sazby

Cena Výměra % Inflace
[KČ] [m']

Katastr: Malé chvojno
384 1 2 7 10002 pc/ha

385 2 7 10002 pc/ha

Celkem za katastr
Katastr: Petrovice u Chabařovic
část 9

60 2
75 2

část 707
část 741 3

742
815 3
964 1

1020 11
část 1044 1

1070
1227

část 1254
1779
1811 3
1869
2458 1
2520 1
2588
2590
2595 4
2595 5

2623
2703
2775 1

část 2775 5
2840 1

část 2846
část 2861
část 2868
část 2869

46 400,00 143 2,2

46 400,00 37 199 2,2

39 985

Pacht
[KČ]

14,60

3 797,27

4 081,67

2 14 10002 pc/ha 18 200,00 368 2,2 14,73

2 14 10002 pc/ha 18 200,00 104 2,2 4,16

2 14 10002 pc/ha 18 200,00 1 969 2,2 78,84

2 14 10002 pc/ha 18 200,00 207 2,2 8,29

2 14 10002 pc/ha 18 200,00 86 2,2 3,44

2 14 10002 pc/ha 18 200,00 1 392 2,2 55,74

2 14 10002 pc/ha 18 200,00 1 699 2,2 68,03

2 14 10002 pc/ha 18 200,00 599 2,2 23,98

2 7 10002 pc/ha 18 200,00 1 070 2,2 42,84

2 14 10002 pc/ha 18 200,00 41 2,2 1,64

2 14 10002 pc/ha 18 200,00 597 2,2 23,90

2 14 10002 pc/ha 18 200,00 525 2,2 21,02

2 14 10002 pc/ha 18 200,00 9 2,2 0,36

2 14 10002 pc/ha 18 200,00 1 223 2,2 48,97

2 14 10002 pc/ha 18 200,00 4 512 2,2 180,66

2 14 10002 pc/ha 18 200,00 650 2,2 26,03

2 7 10002 pc/ha 18 200,00 696 2,2 27,87

2 7 10002 pc/ha 18 200,00 66 484 2,2 2 662,02

2 7 10002 pc/ha 18 200,00 399 2,2 15,98

2 14 10002 pc/ha 18 200,00 291 2,2 11,65

2 7 10002 pc/ha 18 200,00 26 547 2,2 1 062,94

2 7 10002 pc/ha 18 200,00 32 040 2,2 1 282,88

2 14 10002 pc/ha 18 200,00 273 2,2 10,93

2 14 10002 pc/ha 18 200,00 378 2,2 15,14

2 7 10002 pc/ha 18 200,00 2 485 2,2 99,50

2 7 10002 pc/ha 18 200,00 710 2,2 28,43

2 14 10002 pc/ha 18 200,00 344 2,2 13,77

2 14 10002 pc/ha 18 200,00 500 2,2 20,02

2 14 10002 pc/ha 18 200,00 234 2,2 9,37

2 14 10002 pc/ha 18 200,00 123 2,2 4,92

2 14 10002 pc/ha 18 200,00 96 2,2 3,84

2 /4



TPřÍloha pachtovní smlouvy č. 44N21/08

Variabilní symbol: 4412108 Uzavřeno: 28.07.2021

Datum tisku: 25.04.2022 Účinná od: 01.08.2021

Ročni pacht: 92 229 KČ

Pozn. Parcela l Díl Skp. Kult. Číslo Typ
LV sazby

Cena Výměra % Inflace
[KČ] [m']

Pacht
[KČ]

Katastr: Petrovice u Chabařovic
část 2876
část 2889 1
část 2889 2
část 2893 11

část 2900 2
2913 4

2914 1
2918 2

část 2931

část 2932 1
část 2934 2
část 2937

3107

3111 2
Celkem za katastr
Katastr: Tisá

3388 4
Celkem za katastr
Katastr: Varvažov u Telnice

1172
část 1186 2

Celkem za katastr
Katastr: Velké chvojno

2 14 10002 pc/ha 18 200,00 350 2,2 14,01

2 14 10002 pc/ha 18 200,00 585 2,2 23,42

2 14 10002 pc/ha 18 200,00 43 2,2 1,72

2 14 10002 pc/ha 18 200,00 500 2,2 20,02

2 14 10002 pc/ha 18 200,00 116 2,2 4,64

2 14 10002 pc/ha 18 200,00 896 2,2 35,88

2 14 10002 pc/ha 18 200,00 6 968 2,2 279,00

2 14 10002 pc/ha 18 200,00 1 090 2,2 43,64

2 14 10002 pc/ha 18 200,00 366 2,2 14,65

2 14 10002 pc/ha 18 200,00 15 2,2 0,60

2 14 10002 pc/ha 18 200,00 305 2,2 12,21

2 14 10002 pc/ha 18 200,00 915 2,2 36,64

2 14 10002 pc/ha 18 200,00 501 2,2 20,06

2 14 10002 pc/ha 18 200,00 402 2,2 16,10

159 703 6 394,48

2 2 10002 pc/ha

2 14 10002 pc/ha

2 7 10002 pc/ha

2 14 10002 jdn

2 13 10002 jdn

2 7 10002 pc/ha

2 11 10002 pc/ha

2 14 10002 pc/ha

2 11 10002 pc/ha

2 14 10002 pc/ha

2 14 10002 pc/ha

2 7 10002 pc/ha

2 11 10002 pc/ha

2 11 10002 pc/ha

2 11 10002 pc/ha

18 900,00 40 365 2,2

40 365

46 600,00 1 982 2,2

46 600,00 1 257 2,2

3 239

1 678,38

1 678,38

203,19

128,87

332,06

část

část

část

část

část

50 7

81

82 1

88

99

151

313 3

313 4

350 4

360

369

370

1 030,00 1 030 1 030,00

924,00 462 924,00

55 100,00 5 115 2,2 620,04

55 100,00 2 236 2,2 271,05

55 100,00 1 961 2,2 237,71

55 100,00 178 2,2 21,58

55 100,00 1 266 2,2 153,46

55 100,00 271 2,2 32,85

55 100,00 149 2,2 18,06

55 100,00 37 2,2 4,49

55 100,00 24 2,2 2,91

55 100,00 105 2,2 12,73

3 /4



Příloha pachtovní smlouvy č. 44N21/08

Variabilní symbol: 4412108 Uzavřeno: 28.07.2021

Datum tisku: 25.04.2022 Účinná od: 01.08.2021

Ročni pacht: 92 229 KČ

Pozn. Parcela l Díl Skp. Kult. Číslo Typ
LV sazby

Cena výměra % Inflace
[KČ] [m']

Pacht
[KČ]

Katastr: Velké chvojno
část - ideální 1/2 379 7
ideálni 1/2 382 2
část - ideální 1/2 385 4
část 422 1

422 3
448 1
448 3
448 4

část 459 1

470 1
část 470 3

478 9
489 6
511

515
Celkem za katastr
Katastr: Žd'ár u Velkého Chvojna

část 249
část 252

294 2
316 1
324 4

Celkem za katastr

Celkem

Vysvětlivky k typu sazby:
ha...za hektar
jdn...za jednotku
pc/ha...průměrná cena za hektar
m'...za m'

2 7 218 pc/ha

2 7 218 pc/ha

2 7 192 pc/ha

2 2 10002 pc/ha

2 2 10002 pc/ha

2 2 10002 pc/ha

2 14 10002 pc/ha

2 14 10002 pc/ha

2 2 10002 pc/ha

2 7 10002 pc/ha

2 7 10002 pc/ha

2 2 10002 pc/ha

2 2 10002 pc/ha

2 7 10002 pc/ha

2 11 10002 pc/ha

55 100,00 16 257 2,2 1 970,67

55 100,00 97 2,2 11,76

55 100,00 33 087 2,2 4 010,81

55 100,00 590 2,2 71,52

55 100,00 6 989 2,2 847,21

55 100,00 13 489 2,2 1 635,14

55 100,00 907 2,2 109,95

55 100,00 344 2,2 41,70

55 100,00 823 2,2 99,76

55 100,00 20 451 2,2 2 479,07

55 100,00 84 2,2 10,18

55 100,00 37 476 2,2 4 542,84

55 100,00 61 019 2,2 7 396,72

55 100,00 87 387 2,2 10 593,05

55 100,00 866 2,2 104,98

292 700 37 254,24

2 7 10002 pc/ha 57 000,00 3 177 2,2 398,40

2 7 10002 pc/ha 57 000,00 2 205 2,2 276,51

2 7 10002 pc/ha 57 000,00 27 002 2,2 3 386,05

2 7 10002 pc/ha 57 000,00 91 441 2,2 11 466,70

2 7 10002 pc/ha 57 000,00 290 2,2 36,37

124115 15 564,03

861 396 92 229

4 /4


